**H**oc dictum est. ne idō putarē homines ut nullū ut parū se habe  
benefitiū de grā xpi. quia necessario morturi sūt corpore. Atten  
dere quippe debē. corpus quidē adhuc peccati meritū gerere.  
qd̄ cōditioni mortis obstructū ē. Sed iā sp̄m coepisse uiuere ppter  
iusticiā fidi. qui & ipse in homine fuerat quadā morte infideli  
tas extinctus. Hō igit inquit parū uob muneris putetis ēē cōn  
latū. p̄ id qd̄ xps in uob est. qd̄ in corpore ppter peccatū mortuo.  
iā ppter iusticiā ur̄ sp̄s uiuit. Hec idō. de uita quoq. ipsius cor  
poris desperas. Si enī sp̄s eius qui suscitauit xpm̄ amortuus habitat  
in uobis. qui suscitauit xpm̄ amortuus. uiuificabit & mortalia  
corpora ur̄a. p̄ inhabitantē sp̄m eius in uob. Dicit Quia. que ad mo  
dū fiat. ut uita in se mortē mortificando cōuertat. Ergo in qd̄  
frit. Debitores sum̄ nō carni. ut scdm carnē uiuam. Si enī scdm  
carnē uixeritis. moriemini. Si autē sp̄m facta carnis mortifica  
ueritis. uiuatis. Quidē aliud quā hoc. Si enī scdm mortem  
uixeritis. totū morietur. Si autē scdm uitā uiuendo mortē ui  
uificaueritis. totū uiuet. Qd̄ si sp̄s ei qui suscitauit ihm̄ amortuus  
habitat in uob. qui suscitauit ihm̄ xpm̄ amortuus. uiuifica  
bit & mortalia corpora ur̄a. ppter inhabitantē sp̄m eius in uobis.

**D**istinguerē autē it̄ illā generationē & hęc processionē. nescio.  
n̄ ualeo. nō suffitio. De hoc. quia & illa & ista est ineffabilis.  
sicut ppha de filioloquens ait. generationē eius quis enarrabit.

Ex libro  
maximinū  
111

ita de spu sco uerissime dicitur . processionē eius quis enarrabit .  
**S**atis sit g nob . quia nō ē a se ipso filius . sed ab illo de quo natus est . Nō  
est a se ipso sps scs . sed ab illo de quo pcedit . Et qz de utroq . pcedit .  
sicut iam ostendim . unde & sps patris dicitur est . ubi legitur . sicut  
sps eius qui suscitauit xpm a mortuis . habitat in uob . & sps filij ubi  
legitur . qui aut spm xpi n̄ habet . hic n̄ est eius . Nō em̄ duos sūt sps  
sc̄i tanqua singulor . unus patris & alt̄ filij . sed unus potius patris  
& filij . De quo uno spū . scriptū ē . Et em̄ in spū uno . nos om̄s in u  
nū corpus baptizati sumus . Sive iudei . sive greci . sive serui . si  
ue liberi . Et om̄s unū spm potauim . Et alio loco . Unū corpus .  
& unus sps . Quid ḡ haec trinitas . nisi unius . eius de qz . substan  
tia ē . Quando quidē . nō de aliqua materia . ut de nichilo ē  
filius . sed de qz est genitus . Itēq . sps scs n̄ de aliqua materia ut  
de nichilo . sed inde ē unde pcedit . Vita que fructu corporis de  
lectata . negligit d̄m . inclinatur ad nichilū . & ista ē nequicia .